АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

16.10.2017                                                                                                             №  502

Об отмене постановления
Администрации Тегульдетского района

от 21.07.2017 № 367

В  целях  приведения  муниципального  правового  акта  в  соответствие
с действующим законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Постановление  Администрации  Тегульдетского  района  от  21  июля

2017  года  №  367  «Об  утверждении  Порядка  предоставления  субсидий
организациям,  образующим  инфраструктуру  поддержки  субъектов  малого  и
среднего предпринимательства Тегульдетского района» отменить.

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  Общества
с  ограниченной  ответственностью  «Таёжный  меридиан»  и  разместить
в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном
сайте Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

3.   Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таёжный
меридиан».

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого заместителя Главы Тегульдетского района Салутина О.В.

Глава Тегульдетского  района                                                               И.А. Клишин

Е.В. Харина
2-13-64

http://teguldet.tomsk.ru/